LTDA CNPJ 09.324.624/0001-39 apresentou a documentação de habilitação conforme 
previsto no edital de convocação, restando habilitada. Assim, o Sr. Agente de 
Contratação declara a empresa VIP TECNOLOGIA LTDA CNPJ 09.324.624/0001-39 
como vencedora da Dispensa nº 009/2026, pelo valor total de R$48.000,00 (quarenta 
e oito mil reais). Nada mais havendo a tratar, encerra-se esta sessão às 11 horas. 
Lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada foi assinada pela Comissão de 
Contratação. 

Lucas Andrade Machado 
Agente de Contratação 

Fernanda Abreu Barreto                                               Anselmo Luiz Goes